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株式会社オリエンタルランド 

 

 

 

東京ディズニーランド®／東京ディズニーシー®でご利用可能な 

期間限定のパークチケット販売について 

 

株式会社オリエンタルランドは、このほど、政府のイベント需要喚起事業の実施を受け、

期間限定でご利用いただける日付指定のパークチケットの販売を決定しましたのでお知らせ

いたします。 

 
 

１．販売予定のパークチケット                                （税込） 

名称 大人 中人 小人 

【イベントワクワク割対象】 

1デーパスポート 

6,320円～ 

7,520円 

5,280円～ 

6,240円 

3,760円～ 

4,480円 

【イベントワクワク割対象】 

1デーパスポート 

（障がいのある方向け） 

5,200円～ 

5,920円 

4,240円～ 

4,960円 

3,040円～ 

3,520円 

  ※当該チケットは各日の通常価格より 2割引きとなります 

 

２．販売開始日 

   2022年 10月 12日（水）14:00 
 

３．ご利用期間 

   2022年 10月 13日（木）～2023年 1月 31日（火） 
 

４．販売場所 

   東京ディズニーリゾート®・オンライン予約・購入サイト 

https://reserve.tokyodisneyresort.jp/ 

 

５．ご利用条件等 

・ご入園の際に新型コロナウイルス感染症に関する「ワクチン接種歴」または「陰性の 

検査結果」が必要になります。詳細は東京ディズニーリゾート・オフィシャルウェブ 

サイト（https://www.tokyodisneyresort.jp/）をご確認ください。 

・1 日あたりのチケット予定販売枚数に達した場合、販売を停止する場合がござい  

ます。 

   ・イベント需要喚起事業の詳細については、政府事務局のウェブサイトをご確認   

ください。 

 

 一般の方のお問い合わせ先は、以下の通りご紹介くださいますようお願いいたします。 

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター  TEL 0570-00-8632（10:00～15:00） 

一部の IP電話・国際電話からは TEL 045-330-5211 

報道関係の皆様のお問い合わせ先：株式会社オリエンタルランド 広報部  TEL 047-305-5111 

https://reserve.tokyodisneyresort.jp/
https://www.tokyodisneyresort.jp/
https://wakuwari.go.jp/

